基督教台灣浸會神學院．台灣浸信會神學院

2024 年摩利亞團契報名表
主旨：邀請有志報考神學院者事先認識本校，體驗神學院生活並安排
      與本校教師約談。

對象：大學畢業獲學士學位，或具學士同等學力（二、五專畢業三年
      以上，三專畢業二年以上），有意到神學院進修者。

時間：2024 年 11 月 1 日下午 5 點 30 分-11 月 2 日下午 5 點 30 分

地點：台北市吳興街 394 巷 1 號

費用：1. 星期六早餐及中餐免費，星期五早午晚餐需自理。
      2. 住宿者自備寢具及盥洗用具

報名：1. 歡迎全程參加，若無法全程參加者，亦可部份參加
      2. 請填妥報名資料後回傳至研究所信箱(gsct@tbts.edu.tw)
      3. 截止日期：2024 年 10 月 22 日(週二下午五時)

…………………………………………………………………………

基督教台灣浸會神學院．台灣浸信會神學院

2024 年摩利亞團契報名表

姓名
性
別

 職業

電話  手機

E-mail

您來自哪個縣市

您的所屬教會/機構

您的年齡
□21-35 歲□36-55 歲

□56 歲以上

住宿及用餐(請勾選)
住宿：    □11/1   □不需要
用餐：早  □11/2   □不需要

      午  □11/2   □不需要

工作訪一(11/2 參加時間上午 8:30-9:40)
□1. 在當代敬拜浪潮中乘風破浪.
□2. 神學和你想得不一樣！從書本到生命：
     當神學成為你的故事.
□3. 浸神還能出甚麼好的嗎? . . .
      "你來看!": 為什麼我要選擇浸神.
□4. 學習聖經原文非秘事
□5. 神學生三力: 壓力、韌力、決斷力

□6. 神學生的家計與經濟

工作訪二(11/2 參加時間上午 10:10-11:10)
□1. 在當代敬拜浪潮中乘風破浪.
□2. 神學和你想得不一樣！從書本到生命：
     當神學成為你的故事.
□3. 浸神還能出甚麼好的嗎? . . .
     "你來看!": 為什麼我要選擇浸神.
□4. 學習聖經原文非秘事
□5. 神學生三力: 壓力、韌力、決斷力

□6. 神學生的家計與經濟

對於此次退修營會，您有甚麼期待？或是有什麼相關問題？